
Nahrungsergänzungsmittel 
mit Vitaminen und 

natürlichen Kulturen

Verzehrempfehlung: 
Dreimal täglich 1-2 Tabletten unzerkaut 
vor oder zu den Mahlzeiten schlucken 
L: 73318 
Mindestens haltbar bis Ende 12/2020
Nettofüllmenge: 69,3 g
Die angegebene empfohlene tägliche 
Verzehrsmenge darf nicht überschritten 
werden. Das Nahrungsergänzungsmittel 
sollte nicht als Ersatz für eine ausgewo-
gene und abwechslungsreiche Ernährung 
verwendet werden. Außerhalb der 
Reichweite von Kindern lagern. Kühl und 
trocken lagern. Nach Anbruch stets fest 
verschließen und zügig aufbrauchen.

Zutaten: Füllstoff mikrokristalline Cellulose, Bierhefe (natürliche 
Hefenährstoffe Gerste und Weizen), Milchsäurebakterien, Vitamin B6, 
Vitamin B2, Vitamin B1, Folsäure, Vitamin B12, Trennmittel Magnesiumsalze 
der Speisefettsäuren, Überzugsmittel Schellack

lactosefrei, gelatinefrei, farbstofffrei,
ohne Gentechnik, magensaftresistenter Überzug

Inhalt Inhalt pro
Tablette

NRV* pro
6 Tabletten

Vitamin B1
Vitamin B2
Vitamin B6
Vitamin B12
Folsäure
Saccharomyces
cerevisiae
Lactobacillus
acidophilus
Lactobacillus
rhamnosus
Bifidobacterium
breve

255 μg
310 μg
325 μg
1,6 μg
75 μg

75 mg

500 μg

1000 μg

500 μg

136 %
136 %
143 %
400 %
225 %

---

---

---

---

Inhalt pro  
6 Tabletten

1,5 mg
1,9 mg

2 mg
10 μg

450 μg

450 mg

3 mg

6 mg

3 mg
*NRV = Nährstoffbezugswerte nach VO (EG) Nr. 1169/2011 / --- = kein Referenzwert 

1 Tablette enthält 
mindestens 
600 Millionen 
koloniebildende
Einheiten (KBE).

Nach Anbruch im
Kühlschrank 
aufbewahren.
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