	Inhalt	Inhalt pro Tablette	Inhalt pro 6 Tabletten	NRV* pro 6 Tabletten	
04102134	Vitamin B1 Vitamin B2 Vitamin B6 Vitamin B12 Folsäure	255 μg 310 μg 325 μg 1,6 μg 75 μg	1,5 mg 1,9 mg 2 mg 10 µg 450 µg	136 % 136 % 143 % 400 % 225 %	
	Saccharomyces cerevisiae Lactobacillus acidophilus Lactobacillus	75 mg 500 μg	450 mg		Nach Anbruch im Kühlschrank aufbewahren.
	rhamnosus Bifidobacterium	1000 μg	6 mg		
	breve *NRV = Nährstoffbezi	500 μg ugswerte nach V	3 mg 0 (EG) Nr. 1169/20	 11 / = kein Refe	renzwert
	Zutaten: Füllstoff mikrokristalline Cellulose, Bierhefe (natürliche Hefenährstoffe Gerste und Weizen), Milchsäurebakterien, Vitamin B6,				

Zutaten: Füllstoff mikrokristalline Cellulose, Bierhefe (natürliche Hefenährstoffe Gerste und Weizen), Milchsäurebakterien, Vitamin B6, Vitamin B2, Vitamin B1, Folsäure, Vitamin B12, Trennmittel Magnesiumsalze der Speisefettsäuren, Überzugsmittel Schellack

lactosefrei, gelatinefrei, farbstofffrei, ohne Gentechnik, magensaftresistenter Überzug

BIO-DARM TABLETTEN

180 TABLETTEN

Nahrungsergänzungsmittel mit Vitaminen und natürlichen Kulturen Verzehrempfehlung:

Dreimal täglich 1-2 Tabletten unzerkaut vor oder zu den Mahlzeiten schlucken

L: 73318

Mindestens haltbar bis Ende 12/2020

Nettofüllmenge: 69,3 g

Die angegebene empfohlene tägliche Verzehrsmenge darf nicht überschritten werden. Das Nahrungsergänzungsmittel sollte nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung erwendet werden. Außerhalb der Reichweite von Kindern lagern. Kühl und trocken lagern. Nach Anbruch steis fest verschließen und zügin aufkrauchen.

REINSUBSTANZEN bester Bioverfügbarkeit VON HAND HERGESTELLT in Deutschland

Naturafit GmbH

D-91341 Röttenbach · www.naturafit.de